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Nazwa Monitor Philips BDL6531E

Cena 18 900,00 zł

Producent Philips

OPIS PRODUKTU

Zrób wrażenie i zachwyć swoją publiczność

dzięki monitorowi LCD HD 165 cm (65")

165 cm (65")Do zastosowań informacyjno-reklamowychFull HDZaawansowana funkcja zapobiegająca

efektowi poświaty obrazu

Wyświetlanie statycznych obrazów na ekranie przez dłuższy czas może spowodować wyświetlanie

„widmowego" obrazu na wyświetlaczu LCD. Taki obraz nie jest wyświetlany na ekranie na stałe, jednak

należy temu zapobiegać, zwłaszcza w miejscach, gdzie obraz wyświetlany jest bez przerwy.

Zaawansowana fabryczna kalibracja kolorów

Bez względu na to, czy instalujesz ścianę wideo na powierzchni 3 x 3, 2 x 4 czy 5 x 5, chcesz, aby

kolorystyka obrazów wyświetlanych na poszczególnych panelach była spójna. Dlatego każdy wyświetlacz

został specjalnie skalibrowany fabrycznie, aby spełnić najostrzejsze standardy profesjonalnych ścian

wideo.

Automatyczne dopasowanie jasności do warunków otoczenia

Ustawienia obrazu są dopasowywane automatycznie do oświetlenia otoczenia bez interwencji

użytkownika.

Zgodność z normą RoHS zapewniona w trosce o środowisko naturalne

Produkty firmy Philips zostały zaprojektowane i wyprodukowane zgodnie z normami określonymi w

dyrektywie dotyczącej ograniczenia stosowania substancji niebezpiecznych (RoHS), które ograniczają

możliwość użycia ołowiu i innych toksycznych substancji szkodliwych dla zdrowia oraz środowiska.

Ekran LCD Full HD 1920x1080p

Wyświetlacz ten wyświetla obraz z rozdzielczością zwaną Full HD. Najnowocześniejsza technologia

ekranów LCD umożliwia wyświetlanie obrazu panoramicznego wysokiej rozdzielczości (1080

progresywnych linii po 1920 pikseli każda), co pozwala uzyskać najwyższą jakości obrazu z dowolnego

sygnału wejściowego w formacie HD do 1080 linii. Obraz jest czysty, bez migotania, ma optymalną



jasność i rewelacyjne kolory. Żywy i ostry obraz zapewnia niezapomniane wrażenia podczas oglądania.

Funkcja oszczędności energii SmartPower

Intensywność podświetlenia można regulować oraz programować przy użyciu systemu, który pozwala

ograniczyć zużycie energii do 50% i znacznie obniżyć koszty związane z energią.

Wąska konstrukcja zapewnia elegancki wygląd

Wąska rama wyświetlacza do publicznych prezentacji zapewnia elegancki wygląd doskonale pasujący do

każdego otoczenia i sprawia, że jest on idealnym rozwiązaniem do tworzenia ściany wideo z wielu

wyświetlaczy.

Funkcjonalna komora w tylnej obudowie umożliwia umieszczenie małego komputera

Profesjonalne komputery są częścią większości publicznych instalacji informacyjno-reklamowych.

Niestety często wymagają większej ilości miejsca za wyświetlaczami oraz zastosowania plączących się

przewodów. Rozwiązaniem jest nasz wyświetlacz z wbudowaną funkcjonalną komorą w tylnej obudowie

pasującą do większości małych komputerów. Zastosowany system porządkowania przewodów pozwala

zapewnić porządek i profesjonalny wygląd.

Zdalne zarządzanie i konfiguracja za pośrednictwem portu RS232

Funkcja zdalnego zarządzania umożliwia sterowanie monitorami i konfigurację ich ustawień przy użyciu

protokołu RS232. Dzięki wykorzystaniu poleceń CEC możesz mieć przez cały czas pełną kontrolę nad

wszystkimi monitorami należącymi do sieci.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

